

2022 年 12 月 31 日止，本公司及子公司的总资产为 1,123,210,889.31 元，总负债为 770,283,838.47 元，净资产为 352,927,050.84 元。其中：流动资产为 898,115,801.27 元，非流动资产为 225,095,088.04 元；流动负债为 770,283,838.47 元，非流动负债为 0.00 元；所有者权益为 352,927,050.84 元，其中：实收资本为 2,000,000.00 元，资本公积为 10,000,000.00 元，盈余公积为 10,000,000.00 元，未分配利润为 330,927,050.84 元。

截至 2022 年 12 月 31 日止，本公司及子公司的营业收入为 1,014,475,000.00 元，营业成本为 685,000,000.00 元，营业毛利为 329,475,000.00 元。其中：主营业务收入为 1,014,475,000.00 元，其他业务收入为 0.00 元；主营业务成本为 685,000,000.00 元，其他业务成本为 0.00 元。

截至 2022 年 12 月 31 日止，本公司及子公司的净利润为 10,000,000.00 元。其中：归属于母公司所有者的净利润为 10,000,000.00 元，少数股东损益为 0.00 元。截至 2022 年 12 月 31 日止，本公司及子公司的经营活动产生的现金流量净额为 10,000,000.00 元。其中：经营活动产生的现金流量净额为 10,000,000.00 元，投资活动产生的现金流量净额为 0.00 元，筹资活动产生的现金流量净额为 0.00 元。

截至 2022 年 12 月 31 日止，本公司及子公司的总资产周转率为 0.92 次，流动资产周转率为 0.92 次，应收账款周转率为 1.23 次，存货周转率为 1.23 次，应付账款周转率为 1.23 次。其中：总资产周转率为 0.92 次，流动资产周转率为 0.92 次，应收账款周转率为 1.23 次，存货周转率为 1.23 次，应付账款周转率为 1.23 次。

截至 2022 年 12 月 31 日止，本公司及子公司的净资产收益率为 2.83%，总资产收益率为 0.89%。其中：净资产收益率为 2.83%，总资产收益率为 0.89%。

截至 2022 年 12 月 31 日止，本公司及子公司的资产负债率为 68.57%。其中：资产负债率为 68.57%。

截至 2022 年 12 月 31 日止，本公司及子公司的流动比率为 1.17 倍，速动比率为 0.92 倍。其中：流动比率为 1.17 倍，速动比率为 0.92 倍。

0000000 000 0000 0000 00000 0000000000000 00000, 000000
0000000000 000 000 00 00000 0000000000 00000 0000000000 00000
0000 0000 000 000 000 00000 00 000, 000000 000000 00000 000000
0000000000 00000000 0000 000000 0000000